
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb provozování 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek  

dataGORDION a servisní smlouvě č. 091400136 
ze dne 7. 9. 2009 

 

(dále jen „Dodatek č. 3“) 
 

uzavíraný mezi smluvními stranami: 
 

Tender systems s.r.o. 
(právní nástupce společnosti GORDION, s.r.o.) 
se sídlem náměstí Před Bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 204077, 
IČO:  29145121, DIČ:  CZ29145121, 
zastoupená jednatelem společnosti, 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4,
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Karmelitská 529/5, Praha 1, PSČ 118 12 
IČO: 00022985, 
bankovní spojení: ČNB, Praha 1 
zastoupená , pověřen zastupováním ředitele odboru ICT 
(dále jen „Nabyvatel“) 
 

I. Úvodní ustanovení 
1.1 Nabyvatel a společnost GORDION, s.r.o., sídlem Kolmá 682/6, Vysočany, 190 00 

Praha 9, IČO: 26147921, uzavřely dne 7. 9. 2009 Smlouvu o poskytování služeb 
provozování elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek dataGORDION  
a servisní smlouvu, dále dne 30. 3. 2016 uzavřel Nabyvatel a Poskytovatel, coby právní 
nástupce společnosti GORDION, s.r.o., Dodatek č. 1 k této smlouvě a dne 27. 7. 2017 
Dodatek č. 2 k této smlouvě (dohromady dále jen „Smlouva“). 

1.2 Nabyvatel a Poskytovatel se dohodli na úpravách Smlouvy tak, jak uvedeno dále v tomto 
Dodatku č. 3. 

 
II. Předmět Dodatku 

2.1 Čl. III, odst. 3.2 Smlouvy se doplňuje o pododst. 3.2.4, který zní: 
 

„3.2.4 Aplikace může být za podmínek definovaných dále v této Smlouvě poskytována i pro účely 
provozování tzv. neaktivního profilu zadavatele ve smyslu § 19, písm. b) vyhl. č. 168/2016 Sb., o 
uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu 
zadavatele. Tzn., že uživatelům Nabyvatele, kteří používají Nástroj, nebude umožněno zakládat nové 
zakázky a realizovat jiné elektronické úkony než uveřejňování informací a dokumentů na profilu 
zadavatele pro zakázky zahájené před datem zahájení provozu neaktivního profilu zadavatele. 
Pro přechod do režimu neaktivního profilu zadavatele ve smyslu tohoto čl., oznámí Nabyvatel 
Poskytovateli svůj požadavek písemně nejpozději k 15 dni měsíce předcházejícího kalendářnímu měsíci, 



 

Stránka 2 z 2 
 

od kterého má být Nástroj poskytován v režimu neaktivního profilu zadavatele, nedohodnou-li se 
Poskytovatel a Nabyvatel jinak. Za písemnou formu dle věty předchozí se považuje i e-mail.“ 

 

2.2 Příloha č. 3 Smlouvy – Cena za poskytované služby se doplňuje o následující položku: 
 

Poskytované služby 
Frekvence 

poskytovaných služeb, 
podrobnosti 

Cena 
poskytovaných 

služeb bez 
DPH 
(Kč) 

21% DPH 
(Kč) 

Cena 
poskytovaných 
služeb včetně 

21% DPH (Kč) 
Provozování služby 

v režimu 
neaktivního profilu 

zadavatele podle 
čl. III, odst. 3.2, pododst. 

3.2.4 této Smlouvy 

měsíčně, paušální 
cena, v ceně jsou zahrnuty 
roční aktualizace produktu 
podle odst. 2.4 této Smlouvy 

5 400,-    1 134,-    6 534,-    

 
III.Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3.3 Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 
ujednání tohoto Dodatku č. 3 neplatnými nebo neúčinnými, účastníci prohlašují, že tento 
Dodatek č. 3 je ve zbývajících ustanoveních platný, neodporuje-li to jeho účelu nebo 
nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

3.4 Tento Dodatek č. 3 je uzavírán v elektronické podobě.  

3.5 Tento Dodatek č. 3 lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků. Smluvní strany se dohodly, že jiná forma změny tohoto 
Dodatku č. 3 je neplatná. 

3.6 Tento Dodatek č. 3 se řídí českým právním řádem, především zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

3.7 Smluvní strany si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem řádně přečetly a na důkaz 
souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 
 

V Praze dne ……………… 

Tender systems s. r. o. 
Poskytovatel 

 

V Praze dne ……………… 

pověřen zastupováním ředitele odboru ICT 
Nabyvatel 

 


